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Lampa wiszgca PRECIOSA

52W LED

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
NAPIECIE

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC (mm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

STRUMIEN SWIATEA
MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
SZEROKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC
CRI [RA]

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
KOLOR

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

645,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML0999
~230v/50Hz
70mm

N/D

Tak

15.5

3400im
Milagro
NIE
4000K
600mm

250-1000mm

24
600mm

67

Nie
52W LED
>80

67

PRECIOSA
ZLoTY
IP20
600mm
2.71kg
3.82kg
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ZRODLO SWIATEA W TAK
KOMPLECIE

Materiat METAL + AKRYL

Opis produktu

Odkryj kolekcje lamp PRECIOSA w eleganckim kolorze Brushed Gold. Te wyjatkowe lampy wykonane z metalu, aluminium i
akrylu sa dostepne juz teraz. Dzieki ich starannemu wykonaniu, PRECIOSA wnosi luksus i elegancje do kazdego wnetrza.
Idealnie komponuja sie zaréwno w nowoczesnych, jak i klasycznych aranzacjach. Unikalny design sprawia, ze sa doskonatym
wyborem do salonu, sypialni czy biura, dodajac subtelnego wyrafinowania i klasy kazdemu pomieszczeniu. Te lampy nie tylko
oswietlaja, ale takze stanowia elegancki element dekoracyjny, ktéry podkresla charakter wnetrza. Dzieki ich zréznicowanym
ksztattom i rozmiarom, mozesz stworzy¢ spdjng i harmonijng aranzacje w catym domu.
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